PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	23.11.2021
	№
	1521

О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной услуги
В целях приведения к требованиям Жилищного кодекса Российской Федерации, а также совершенствования процедур предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа
от 14.05.2021 № 651) следующие изменения, а именно в пункте 13.1:

1) исключить позицию 8 из таблицы;

2) изменить нумерацию позиции 9 на 8.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник управления

градостроительства –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГ – 1 экз.

МФЦ – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз.

М.А.Карпова, 92332

И.о.начальника отдела регулирования

градостроительной деятельности

управления градостроительства

ДГ 1  19.11.2021

1554